【訂正版】

令和５年１１月６日

  保護者 様

さいたま市立与野本町小学校

校 長   森   裕 子

授業公開のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまし

て、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり、授業公開を実施いたします。ぜひ子どもたちの学習や学校生活の様子等をご参

観ください。また、この日は PTA 主催のふれあいまつりも午後から開催されます。学校でお弁当を食

べて、そのまま家に帰らすに参加できますのでぜひご参加ください。

記

１ 日 時   令和５年１１月１８日（土） ３時間授業 ※一部変則

２ 日程等   １校時   ８：４０～９：２５ （公開はありません）

２校時   ９：３０～１０：３０ 運動会第二部として徒競走、リレーを行います。

授業公開①  ※人数の制限はありません。

３校時  １０：５０～１１：３５ 授業公開②  ※人数の制限はありません。

１１：５０～１２：１５ 昼食（お弁当）

             （１２：２０～１５：００ PTAふれあいまつり）

３ 名札について  ご来校の際は「保護者用名札」を必ず着用してください。下記の名札を切り取ってお

使いください。（運動会他の行事でも使用できます）

４ その他 ・授業内容、会場等については、前日までに学校ホームページに掲載します。

      ・２時間目の開始時刻が変則になっています。ご注意ください。

    ・ふれあいまつりに参加しない場合は、３校時終了後下校（1年生はお迎え）となります。早退に

はなりません。ふれあいまつりへの参加は、2年生以上は児童のみでも可ですが、1年生は安全

上保護者同伴となりますので、教室で引き渡しさせていただきます。

・上履き（スリッパ等）と下履きを入れるビニール袋等を持参してください。

・自動車での来校はおやめください。また、与野郷土資料館、与野本町コミュニティセンター

等の近隣施設への駐車は迷惑になりますので絶対に停めないでください。

      ・この件についてのお問い合わせは本校教務主任の脇元（853-4444）までご連絡ください。

さいたま市立

与野本町小学校

保 護 者

さいたま市立

与野本町小学校

保 護 者
※ケースはご用意ください。他の行事でも使用してください。